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      OFERTA CENOWA
Zadanie nr 7
	Lp
	Asortyment/Nazwa handlowa oferowanego produktu/nr katalogowy
	
	
	Ilość
(w szt.)
	
	Jednostkowa 
cena netto 
w PLN
	Stawka
VAT
%
	Jednostkowa 
cena brutto
w PLN
(4+5)
	Łączna 
cena netto
w PLN
(3x4)
	Łączna cena 
brutto 
w PLN
(7+5)
	Producent
	Kraj pochodzenia

	1
	2
	
	
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Środek do chirurgicznego mycia rąk – opakowanie 500ml.
Środek do chirurgicznego mycia rąk – preparat do chirurgicznego mycia rąk posiadający związki powierzchniowo czynne ułatwiające mycie (działający antybakteryjnie). Zawierający substancje chroniące skórę przed wysuszeniem oraz powodujące jej nawilżenie (pH od 5,5 do 6,5). Posiadający tolerancję w powiązaniu ze środkami do odkażania rąk na bazie alkoholu.
Nazwa handlowa/nr kat. ………………

	
	
	600szt.
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                   RAZEM
	
	
	x
	x
	
	


Wartość brutto (słownie): ..................................................................................................................................................................................  












        ...............................................………………….
                                                                         




                       podpis osoby uprawnionej lub upoważnionej* niepotrzebne skreślić
